
16/08/2017 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO
 Brasília, 16 de Agosto de 2017

PAULA CORREIA DE BRITO

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

Comprasnet
MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTÃO

Serviços do Governo Sair

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
 Superintendencia do Desenvolvimento do Centro Oeste - SUDECO

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2017 
 

Às 16:22 horas do dia 15 de agosto de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. BRUNO PINHEIRO DIAS SEMEGHINI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
59800000138201792, Pregão nº 00003/2017. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Os serviços requeridos serão executados nos veículos pertencentes à frota desta Superintendência, nas seguintes quantidades estimadas anuais: 48 (quarenta e oito) lavagens anuais nos veículos modelo Cruze;
24 (vinte quatro) lavagens anuais nos veículos modelo Doblò; 48 (quarenta e oito) lavagens anuais nos veículos modelo Palio Weekend;
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 6.838,5600 Situação: Homologado

Adjudicado para: TOP CAR ESTETICA AUTOMOTIVA ECOLOGICA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 6.200,0000 , com valor negociado a R$ 6.199,4400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/08/2017
11:26:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TOP CAR ESTETICA AUTOMOTIVA ECOLOGICA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 24.118.443/0001-40, Melhor lance: R$ 6.200,0000, Valor

Negociado: R$ 6.199,4400

Homologado 15/08/2017
16:22:20

BRUNO PINHEIRO DIAS
SEMEGHINI

http://www.acessoainformacao.gov.br/

